PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 05.04.2011года   № 88

О проекте решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год»

   В соответствии со ст.28, ст.52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования «Семичанского сельского поселения» Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Одобрить проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010год»

 (приложение №1);

2. Утвердить порядок учета предложений и замечаний по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год» (приложение № 2);

3. Утвердить состав рабочей комиссии по рассмотрению предложений ,

замечаний и дополнений по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год» (приложение № 3);

4. Извещение о принятии  данного решения направить для опубликования в районную  газету «Светоч».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Собрания депутатов Семичанского сельского поселения С.С. Гергиева .

Председатель Собрания депутатов

  Семичанского сельского поселения                              С.С. Гергиев

Приложение № 1

к  решению № 88 Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения

от 05.04.2011

Проект

внесен Администрацией

Семичанского сельского поселения

подготовлен сектором

экономики и финансов

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от _____ 2011 г. № ________

«Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского

поселения Дубовского района за 2010 год»

Заслушав отчет Администрации Семичанского сельского поселения об исполнении местного бюджета за 2010 год и руководствуясь статьей 24 Устава Муниципального Образования  «Семичанское сельское поселение» ,  Собрание депутатов Семичанского сельского поселения решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения за 2010 год по доходам в сумме 4897,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 5238,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета ) в сумме 341,1 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение по следующим показателям:

1) по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2010 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета за 2010 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2010 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по расходам местного бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 2010 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) по источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2010 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

       6)  По источникам финансирования дефицита местного бюджета  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                               С.С.Гергиев

Приложение №2

к решению № 88 Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения

от  05.04.2011г

ПОРЯДОК

учета предложений и замечаний к проекту решения

«Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год»

Проект решения  «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района  за 2010 год» публикуется (обнародуется) в районной газете «Светоч» в соответствии  с п.3,1 ст.28 Федерального закона № 131-ЗС «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Предложения и замечания к проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год» от граждан , проживающих на территории поселения, трудовых коллективов, коллективов КФХ, общественных организаций и депутатов Семичанского сельского поселения принимаются в письменном виде в кабинете специалиста  по правовой и кадровой работе  Администрации Семичанского сельского поселения в срок до 14 апреля 2011 года.

Публичные слушания обсуждения проекта решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год» проводятся с участием представителей трудовых коллективов, учреждений и КФХ, общественных организаций и граждан, проживающих на территории сельского поселения.

После обсуждения проект  решения «Об отчете  об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год» с изменениями и дополнениями, с учетом предложений, поступивших в период после его публикации, проходит юридическую экспертизу, которую осуществляет рабочая комиссия по рассмотрению предложений, замечаний, дополнений по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год», утвержденная Собранием депутатов Семичанского сельского поселения.

За 2 дня до заседания Собрания депутатов Семичанского сельского поселения проект решения «Об отчете об исполнении  бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010 год»

с внесенными в него изменениями и дополнениями, поступившими в ходе обсуждения, направляется в Собрание депутатов Семичанского сельского поселения для рассмотрения и принятия  решения на заседании Собрания депутатов Семичанского сельского поселения.

Приложение № 3

к решению № 88

Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения

от 05.04.2011 года

Состав рабочей комиссии

по рассмотрению предложений , замечаний , изменений и дополнений к проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета

Семичанского сельского поселения Дубовского района за 2010год»

1. Гергиев С.С.        -    председатель Собрания депутатов Семичанского

                                   сельского поселения

2. Гилевич С.Л.        -   заместитель председателя Собрания депутатов

                                   Семичанского сельского поселения, председатель

                                   рабочей комиссии по рассмотрению предложений,

                                   замечаний ,изменений и дополнений к проекту

                                   решения «Об отчете об исполнения бюджета

                                   Семичанского сельского поселения Дубовского

                                   района за 2010 год»

3. Тушканова И.М.-    специалист по правовой и кадровой работе

                                  администрации  Семичанского  сельского

                                  поселения

4. Власенко М.Д.      -  депутат Собрания депутатов Семичанского

                                   сельского поселения

5. Сподарев М.Г.      -  депутат Собрания депутатов Семичанского

                                   сельского поселения

PAGE
5